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 II Niedziela Wielkanocy,  

11 kwietnia Niedziela Miłosierdzia 

Bożego J 20,19-31 

 

 

Pan mój i Bóg mój! (J 20,28) 

Z homilii papieża Franciszka na Niedzielę Miłosierdzia 

Bożego, 7 kwietnia 2013 roku: 

„W dzisiejszej Ewangelii Apostoł Tomasz doświadcza 

właśnie Bożego miłosierdzia, które ma konkretne oblicze, oblicze 

Jezusa, Jezusa zmartwychwstałego. Tomasz nie ufa temu, co 

mówią mil inni Apostołowie: «Widzieliśmy Pana!». Nie 

wystarcza mu obietnica Jezusa, który zapowiedział: 

trzeciego dnia zmartwychwstanę. Chce zobaczyć, chce włożyć 

rękę tam, gdzie są znaki gwoździ, i w Jego bok. 

A jaka jest reakcja Jezusa? Cierpliwość: Jezus nie opuszcza 

upartego Tomasza w jego niewierze. Daje mu tydzień, nie 

zamyka drzwi, czeka. I Tomasz uznaje swoje ubóstwo, małą 

wiarę. 

«Pan mój i Bóg mój» (J 20,28): tymi prostymi, lecz pełnymi 

wiary słowami odpowiada na cierpliwość Jezusa. Pozwala, by 

Boże miłosierdzie otoczyło go, widzi je przed sobą, w ranach na 

rękach i stopach, w otwartym boku, i odnajduje ufność: jest 

nowym człowiekiem, nie jest już niedowiarkiem, lecz wierzącym. 

(...) 

Być może ktoś z nas pomyśli: mój grzech jest tak wielki, 

jestem od Boga tak daleko, jak młodszy syn z przypowieści, moja 

niewiara jest taka jak Tomasza. Nie mam odwagi, by wrócić, 

pomyśleć, że Bóg może mnie przyjąć i że czeka właśnie na mnie. 

Ale Bóg czeka właśnie na ciebie, żąda od ciebie jedynie odwagi, 

by do Niego pójść. (...) 

Miejmy odwagę, aby wrócić do Jego domu, by zamieszkać  

w ranach Jego miłości, pozwalając, by nas miłował, spotykajmy 

Jego miłosierdzie w sakramentach. Poczujemy Jego czułość — 

tak piękną— poczujemy Jego uścisk, i my także będziemy 

bardziej zdolni do miłosierdzia, cierpliwości, przebaczenia  

i miłości". 

„Panie mój i Boże! Dziękuję Ci za Twoje nieskończone 

miłosierdzie!" 

 IV Niedziela Wielkanocy,  

25 kwietnia 1 J 3,1-2 

Będziemy do Niego podobni, bo ujrzymy Go 

takim, jakim jest. (1 J 3,2) 

Co za wspaniała obietnica! Św. Jan 

zapowiada nam, że kiedy zobaczymy Jezusa w 

niebie „takim, jakim jest", zostaniemy 

przemienieni. Widok Chrystusa chwalebnego i 

Jego bliskość będą dla naszych dusz tak przemieniające, że 

wszystkie grzeszne skłonności, jakie nagromadziły się w nas 

przez lata, po prostu znikną jak cień, który pierzcha przed 

światłem, a my staniemy się „do Niego podobni". Cały nasz 

doczesny egoizm, pycha, pożądliwość i małostkowość po prostu 

rozpłyną się w niebyt. 

     W niebie zobaczymy Jezusa takiego, jakim On jest po swojej 

śmierci i zmartwychwstaniu. Zobaczymy „Baranka, jakby 

zabitego" (Ap 5,6). Baranka zabitego dla nas, Baranka, który nosi 

oznaki swojej śmierci jako symbol miłości do nas. I na wieczność 

zostaniemy ogarnięci Jego miłością, którą już tu na ziemi nam 

objawił. 

    Świat nigdy nie oglądał miłości tak wielkiej i czystej jak miłość 

Boga do stworzenia, jak miłość Jezusa do nas. Nie ma w niej ani 

krzty samolubstwa. Nie ma żadnych ukrytych motywów. Nie ma 

warunków. Jest tylko miłość - czysta, mocna, niewzruszona  

i miłosierna. Miłość przemieniająca każdego, kogo dotknie.  

A tam, gdzie jest taka miłość, nie ma już miejsca na żaden grzech. 

Taka jest nasza przyszłość. 

 Ale to nie znaczy, że mamy czekać na spotkanie z Jezusem 

aż do dnia, kiedy staniemy przed Jego Obliczem w niebie. 

Możemy „widzieć" Go każdego dnia na modlitwie, w Piśmie 

Świętym, w otaczających nas ludziach i świecie. 

    A przede wszystkim możemy Go spotykać - i przyjmować - na 

każdej Mszy świętej, kiedy przychodzi w białej Hostii jako 

Baranek Boży, który gładzi grzechy świata. 

    Spójrz więc dziś na Jezusa oczyma serca, oczyma swojej wiary 

i pozwól, by uczynił cię choć trochę bardziej podobnym do siebie. 

„Jezu, otwieraj moje oczy, abym Cię widział, i moje 

serce, abym Cię przyjął." 

mailto:parafia.rogozno@gmail.com
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NA „TACZCE” JEZUSA 

Urodziłam się i wychowałam na Ukrainie, w rodzinie ateistycznej. Moi 

rodzice, jak większość obywateli Związku Radzieckiego, uważali, że 

wiara jest tylko dla ludzi niewykształconych, o wąskich horyzontach. 

Zarazem jednak byli uczciwymi, dobrymi ludźmi, którzy starali się, jak 

mogli, wpoić mi pewne zasady moralne. Chociaż nie odwoływali się przy 

tym do Boga, jestem im bardzo wdzięczna za to, co od nich otrzymałam. 

Moja droga do wiary zaczęła się od popularnego 

latynoamerykańskiego serialu, który zaczęłam oglądać wkrótce po upadku 

Związku Radzieckiego. Bohaterem serialu był fikcyjny ksiądz, który 

walczył z niesprawiedliwością, a dzięki jego działaniom każdy odcinek 

kończył się happy endem. Nigdy wcześniej nie sądziłam, że księża mogą 

robić coś dobrego! 

Następnie, kiedy byłam jeszcze na studiach, mój ojciec zmarł na 

raka. Byliśmy ze sobą bardzo związani i ciężko przeżyłam jego stratę. 

Żałoba skłoniła mnie do częstych rozmyślań na temat śmierci i sensu 

życia. 

Kilka miesięcy później przyjaciółka przedstawiła mnie siostrze 

Dolores, katolickiej zakonnicy, którą poznała na liturgii prawosławnej. 

Przez s. Dolores poznałam pewnego kapłana i po wielu rozmowach z nim 

postanowiłam zostać katoliczką. W wieku lat dziewiętnastu zostałam 

ochrzczona w katedrze Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w 

Charkowie. 

 

ODDAĆ KONTROLĘ 

Na początku mojej drogi wiary usłyszałam homilię, która głęboko 

mnie poruszyła. Ks. Jurij Ziminsky, mówił o zaufaniu Bogu. Posłużył się 

obrazem linoskoczka w cyrku, który przed zademonstrowaniem każdej 

nowej sztuki zadawał publiczności pytanie: „Czy wierzycie, że potrafię 

przejść po linie z zamkniętymi oczami? A czy wierzycie, że potrafię 

przejść po linie pchając tę taczkę?". „Tak, wierzymy!" - krzyczał za 

każdym razem rozentuzjazmowany tłum. Kiedy jednak linoskoczek 

zachęcił, aby ktoś wsiadł do taczki, ochotników nie było. 

Ks. Jurij wyjaśnił, że często zachowujemy się podobnie, jak ta publicz-

ność. Chodzimy do kościoła, modlimy się, podajemy się za ludzi 

wierzących. Wyznajemy bez wahania, że Bóg jest wszechmocny i że w 

Niego wierzymy. Ale kiedy pojawi się jakiś problem, wolimy sami 

przejąć kontrolę nad sytuacją niż „wsiąść do taczki" Jezusa. Innymi 

słowy, mówić, że się ufa Bogu, to jedno, ale rzeczywiście podjąć ryzyko, 

to już zupełnie co innego. Kiedy to usłyszałam, pomyślałam, że moja 

wiara jest mocna i że jestem gotowa wsiąść do tej taczki. 

Niedługo po wysłuchaniu tego kazania podjęłam pracę tłumacza 

czasopisma katolickiego. Lata mijały, a ja cieszyłam się swoją pracą i 

czułam się mocna w wierze. Coś jednak zmieniło się we mnie, gdy 

zaczęłam pracować nad artykułem o kobiecie, która dotknęła płaszcza 

Jezusa i została uzdrowiona (Mk 5,25-34). Poczułam głęboką więź z tą 

historią i odniosłam wrażenie, że Bóg zaprasza mnie na tę samą drogę. 

„Boże, tylko nie to!" - pomyślałam. „Nie chcę być chora, nawet gdyby to 

miało oznaczać, że Ty chcesz mnie uzdrowić. Wierzę, że jesteś wszech-

mocny, ale nie mam ochoty wsiadać do tej taczki." 

 

CZY JESTEŚ GOTOWA WSIĄŚĆ DO TACZKI? 

Fizycznie nic mi nie dolegało, ale po rozmowie z przyjaciółką, u 

której właśnie stwierdzono bezobjawowego raka piersi, postanowiłam 

zrobić mammografię. Badanie wykazało, że jeden z moich węzłów 

chłonnych jest wielkości cytryny i że mam chłoniaka w zaawansowanym 

stadium. Niedługo po biopsji zaczęłam czuć się naprawdę źle. Nie 

mogłam się położyć, ponieważ miałam wrażenie, że się duszę, spałam 

więc na siedząco. Bez przerwy kaszlałam. Pierwszy szok przerodził się w 

panikę, kiedy zrozumiałam, że jestem bardzo chora. 

Uświadomiłam sobie także, jak płytka jest moja wiara. Przypomniała 

mi się wtedy homilia ks. Jurija o wsiadaniu do taczki Chrystusa. Czułam, 

że Jezus stoi obok mnie z tą taczką i pyta: „Czy wierzysz, że mogę cię 

przewieźć nad przepaścią lęku i śmierci?". Nie naciskał na mnie ani nie 

robił mi wymówek, że zapomniałam o tym, co już dla mnie uczynił. 

Zdobywał moje zaufanie bezgraniczną cierpliwością. 

Kolejny rok upłynął pod znakiem badań, prześwietleń, operacji, 

chemio- i radioterapii. Leczenie znosiłam ciężko, zarówno pod względem 

fizycznym, jak i psychicznym. Wkrótce po diagnozie czułam się tak źle, 

że uniemożliwiło mi to pracę na pełnym etacie. 

Jednak na każdym kroku Pan był blisko, okazując mi swoją miłość  

i troskę przez przyjaciół, krewnych i znajomych. Jedna z moich 

przyjaciółek przyjechała aż z Krymu, oddalonego o osiem godzin drogi,  

i pozostała ze mną przez cały ten rok. 

 

BÓG CHCE DAĆ NAM JESZCZE WIĘCEJ 

Po rocznej terapii poddałam się ostatniej serii badań. Moja przyjaciółka 

pojechała na Krym odwiedzić matkę i nie mogła wrócić, ponieważ 

zamknięto granice ze względu na wybuch epidemii Covid-19. Ponieważ 

moi przyjaciele i krewni przebywali na kwarantannie, nikt nie mógł mnie 

odwiedzić. Byłam sama z Chrystusem. 

W tym czasie Jezus napełniał moje serce tak głębokim pokojem, że 

nie pozostało już w nim miejsca na lęk. Uświadomiłam sobie, że wreszcie 

wsiadłam do Jego „taczki" - zawierzyłam mu całkowicie swoją walkę  

z rakiem. 

Obecnie choroba jest w stanie remisji, ale to doświadczenie całkowitego 

zawierzenia Jezusowi pozostaje dla mnie największym cudem, jakiego 

doświadczyłam podczas tej próby. Terapia, choć nieprzyjemna i bolesna, 

przybliżyła mnie do miłosierdzia i wierności Chrystusa. 

 Także ludzie, których miałam wokół siebie podczas terapii, zostali do-

tknięci przez Pana dzięki mojej chorobie. Przyjaciółka, która mieszkała  

u mnie, początkowo nieufnie traktowała moją wiarę, ale podczas tego 

roku dużo modliłyśmy się, rozmawiałyśmy o sprawach duchowych  

i chodziłyśmy wspólnie na Mszę, kiedy tylko byłam w stanie. Sześć 

miesięcy później została przyjęta do Kościoła katolickiego i teraz jest 

zaangażowaną parafianką. Dzisiaj wiem, że kiedy wsiadamy do taczki 

Pana, rezultaty mogą być zaskakujące - nie wyłączając uzdrowień i 

nawróceń. 

Irina Turajewa jest tłumaczką i Mieszka w Charkowie na Ukrainie. 

 

Kwiaty do grobu Pańskiego 2021 r.  

 

Krzczeń  365 zł      

Stare Krasne  340 zł 

Kosów  615 zł  

Rozpłucie Drugie  600zł  

Uciekajka  600 zł Piaseczno    1115 zł 

Dratów Kolonia  445 zł Rogóźno    940 zł 

Kobyłki  770 zł Dąbrowa    707 zł 

Krasne Krzywe  680 zł Ryczka    330 zł 

Rozpłucie Pierwsze  560 zł Czarny Las    400 zł 

Kaniwola środek  320 zł 

Kaniwola (p. Czech - p. Orłowski 410 zł 

Kaniwola od str. Nadrybia   230 zł 

Jolanta i Krzysztof Przybylscy  50 zł 

Krystyna Prażmowska  50 zł 

Dratów Nowa Wieś  340 zł 

Kaniwola Bloki   350 zł 

Dratów    1855 zł 



         

        -3-                                                        Ogłoszenia parafialne                                               11 kwietnia 2021 r. 6(248)/2021 

 

Kancelaria    tel. 519 417 412   BS 62 8191 1055 2001 0000 0680 0001 

   Ks. Waldemar Taracha                             tel.  665 501 099 

   Ks. Krzysztof Szymański                  tel.  606 709 425                                                              NIP  713-233-94-08 REGON  040032807 

Grabarz –  P. Andrzej Romańczuk   tel.  693 971 105                             

Organista –  P. Krzysztof  Ścierka       tel. 505 552 714         Wynajem sali: tel. 509 028 570                      
 

   W dniu dzisiejszym modlimy się o godz. 8:50 modlimy się 

wypominkami rocznymi. Msza św. o godz. 9:00 jest sprawowana 

także w tej intencji. 

   Dzisiaj przeżywamy Niedzielę Miłosierdzia Bożego i z tej okazji 

Odpust zupełny może uzyskać wierny, który w jakimkolwiek kościele 

lub kaplicy, z sercem całkowicie wolnym od wszelkiego przywiązania 

do jakiegokolwiek grzechu, choćby powszedniego, weźmie udział w 

pobożnych praktykach spełnianych ku czci Bożego Miłosierdzia albo 

przynajmniej odmówi przed Najświętszym Sakramentem Eucharystii, 

wystawionym publicznie lub ukrytym w tabernakulum, modlitwę 

„Ojcze nasz" i Credo, dodając pobożne wezwanie do Pana Jezusa 

Miłosiernego (np. „Jezu Miłosierny, ufam Tobie"). (El Dekret, s. 89-

94) 

   Dziś po każdej Mszy św. będą zbierane ofiary do puszki, które 

zostaną przeznaczone na „Fundusz Caritas”. 

   Od niedzieli 25 maja będą obchodzone kwartalne dni modlitw  

o powołania do służby w Kościele. 

   W najbliższym czasie rozpoczniemy prace przy wymianie kostki 

przed kościołem oraz układanie nowych alejek z kostki brukowej na 

cmentarzu. Kostka uzyskana z rozbiórki placu przed kościołem 

zostanie zmagazynowana i w przyszłym roku wykorzystana na 

budowę drogi dojazdowej i część parkingu od strony Krasnego. 

Całość inwestycji będzie kosztowała ponad 100 tys. zł. Przepraszamy 

za utrudnienia w komunikacji.  

   Bardzo proszę o sortowanie śmieci na cmentarzu. Proszę zwrócić 

uwagę na BIO ODPADY - na te śmieci jest wydzielone miejsce i 

tylko tam proszę wrzucać te odpady. Szkło i plastyki można mieszać 

razem i tylko je wrzucamy do kontenerów.  

   W najbliższą sobotę 17 kwietnia zapraszam rodziców dzieci 

komunijnych ze Szkoły Podstawowej w Dratowie do porządków przy 

kościele na godz. 9:00. Natomiast rodziców dzieci z Szkoły w 

Piasecznie i innych Szkół zapraszam w sobotę 1 maja o godz. 9:00. 

Proszę zabrać ze sobą grabie, szczotki itp. 

   Taca zbierana w niedzielę 17 kwietnia będzie przeznaczona na 

inwestycje w parafii, natomiast 25 kwietnia na ogrzewanie w kościele 

i kaplicy. 

   Zakupiliśmy nowe ławki, które ustawimy na zewnątrz kościoła. 

Chcemy w ten sposób umożliwić uczestniczenie w Mszy św. osobom, 

które pozostają na dworze – szczególnie w czasie reżimu sanitarnego. 

Komunia św. też będzie rozdzielana na zewnątrz przed kościołem. 

 

                                                   Darowizny 

puszka w kościele 537,00 zł   Danuta Osińska 50,00 zł  

Paweł Słowik 100,00 zł   Anna Wodnicka 50,00 zł  

Wanda Kosior 50,00 zł   Jan Karaś 100,00 zł 

anonimowo 250,00 zł   Zofia Wójtowicz 130,00 zł  

Marzena Nastaj  100,00 zł  puszka na kościół  334,20 zł  

sprzątanie Paluch - Gajos 50,00 zł  

sprzątanie Genowefa Pająk 50,00 zł  

Genowefa Kłębokowska 100,00 zł  

Stanisława Wojciechowska 100,00 zł  

jałmużna Joanna Zarosińśka 100,00 zł  

ogrzewanie Bezimiennie 50,00 zł  

Jolanta i Krzysztof Przybylscy 200,00 zł  

Rozpłucie Poświęcenie pokarmów 210,00 zł  

                                     Wspominamy rocznice śmierci 

Skomra Jerzy-30, Żukowski Bernard-30, Kruk Franciszek-30, Piech 

Albin-30, Kafarska Marianna-29, Brożek Stanisław-29, Jackowska 

Leokadia-29, Mazonik Marianna-27, Wawszczak Zbigniew-27, Elert 

Anna-25, Karaś Wanda-24, Trawińska Stanisława-23, Konstantynowicz 

Marianna-22, Guz Józefa-22, Onyszko Wacław-22, Niećko Bożena-21, 

Kościński Bolesław-21, Siepsiak Stefania-20, Woźniak Eugenia-19, 

Klauda Feliks-19, Siegieda Ryszard-19, Panasiuk Stanisława-19, Ryba 

Irena-19, Bytys Hipolit-19, Lipniacki Antoni-18, Witkowski Władysław-

17, Czubacki Piotr-17, Sipta Halina-16, Woźniak Marek-16, Wach Józef-

15, Sajnaj Krzysztof-15, Juniewicz Antoni-15, Hana Izabela-15, Radczak 

Janusz-14, Grzesiak Józef-14, Pryszcz Wacława-13, Butkiewicz Marek-

12, Szymbor Zofia-12, Szafran Zbigniew-12, Pytka Adela-12, Kowalczyk 

Zofia-12, Gołębiowski Józef-11, Kopron Tadeusz-11, Dudek Helena-11, 

Gajos Adam-11, Warenik Ryczysława-10, Knuta Eugenia-10, Kuty 

Marek-9, Paczkowski Józef-9, Kowalczyk Dariusz-9, Sowińska Anna-9, 

Kuśmierz Anna-9, Chabros Salomea-8, Marchewka Jakub-8, Stachura 

Sebastian-6, Bielecka Kunegunda-6, Pachuta Maria-6, Staszewski 

Zdzisław-4, Czubacki Ryszard-4, Wodnicki Antoni-4, Stachański 

Mariusz-3, Kapała Emil-3, Marcinek Stefan-3, Gajosz Regina-2, Nikiszyn 

Alfred-2, Marko Mariusz-2, Palejczuk Wiktor-1, Klauda Ryszard-1, 

Birunt Genowefa-1 
Wieczny odpoczynek racz im dać, Panie… 

Gratulujemy w rocznicę ślubu! 

Helena i Franciszek Brzyski-60, Danuta i Stefan Siegieda-58, Janina i Hipolit 

Kafarski-58, Helena i Zdzisław Zabłocki-58, Kazimiera i Jan Łoziński-56, 

Regina i Stanisław Wójcik-55, Adela i Ryszard Grzesiak-55, Leokadia  

i Zygmunt Żołędź-54, Władysława i Henryk Skrzypczak-52, Maria i Anatol 

Steć-51, Józefa i Franciszek Tkaczyk-50, Helena i Jan Dorożyński-50, Maria  

i Jan Buczak-49, Janina i Stanisław Kuźmicz-47, Janina i Józef Elerd-46, 

Danuta i Marian Siepsiak-45, Teresa i Zenon Mazurkiewicz-45, Stanisława  

i Czesław Matraszek-44, Eugenia i Andrzej Wójcik-44, Janina i Piotr 

Michalski-43, Danuta i Ryszard Krasucki-43, Jadwiga i Zbigniew 

Chmielewski-41, Barbara i Józef Kuzioła-41, Małgorzata i Edward 

Kondlewski-41, Anna i Stanisław Sadura-41, Mirosława i Krzysztof Bytys-41, 

Anna i Henryk Morel-41, Krystyna i Tadeusz Gnyp-39, Barbara i Sławomir 

Kościński-39, Julianna i Tadeusz Bednarski-39, Elżbieta i Stefan Sadura-39, 

Janina i Jan Bagnosz-39, Agata i Mirosław Karpiński-39, Wiesława  

i Władysław Siegieda-39, Jolanta i Krzysztof Przybylski-38, Danuta i Lucjan 

Mazowiecki-38, Alicja i Tadeusz Piechota-38, Maria i Marek Golczuk-38, 

Helena i Marian Duda-37, Bogumiła i Andrzej Sygnowski-37, Agnieszka  

i Krzysztof Kijewski-36, Wiesława i Wiesław Wasilewski-36, Grażyna  

i Marek Wach-36, Anna i Lesław Kukawka-36, Krystyna i Tadeusz Kaliszyk-

35, Beata i Leszek Szymczuk-35, Maria i Tadeusz Jaroszek-35, Urszula i Józef 

Elert-34, Wiesława i Wiesław Sowiński-34, Irena i Witold Winnicki-33, 

Elżbieta i Sławomir Kowalczyk-33, Barbara i Krzysztof Kałdun-32, Alicja  

i Stefan Duda-31, Krystyna i Jan Bakun-31, Małgorzata i Jarosław Jaszuk-31, 

Iwona i Piotr Kromer-31, Wiesława i Józef Kobiałka-31, Elżbieta i Marian 

Czarnecki-31, Alicja i Henryk Paluch-30, Danuta i Marek Jośko-30, 

Małgorzata i Grzegorz Kruk-30, Irena i Grzegorz Biały-30, Mirosława i Piotr 

Marcinek-29, Marzanna i Janusz Nawrocki-29, Beata i Wiesław Koper-28, 

Laura i Dariusz Grabowski-28, Anna i Jerzy Brzozowiec-28, Dorota i Edward 

Stacharski-28, Bożena i Marian Kabaciński-27, Danuta i Krzysztof Lisiecki-

26, Joanna i Jacek Skrzypczak-25, Alicja i Andrzej Grabowski-24, Dorota  

i Dariusz Kuźmicz-23, Renata i Mariusz Małyska-23, Lilla i Dariusz Kot-23, 

Joanna i Roman Brut-23, Iwona i Adam Siedlecki-22, Anna i Jacek Wójcik-

22, Monika i Marcin Świć-22, Barbara i Leszek Siepsiak-21, Joanna i Erwin 

Lipski-21, Dorota i Wojciech Głowniak-18, Nina i Krzysztof Mądraszek-18, 

Barbara i Bogdan Chromiec-18, Gabriela i Grzegorz Halliop-18, Ewelina  

i Dariusz Gowin-17, Renata i Mirosław Skruszeniec-17, Jolanta i Marek 

Radko-16, Marlena i Grzegorz Oniszczuk-15, Elżbieta i Sylwester Zalewski-

15, Ewelina i Stanisław Jach-14, Magdalena i Sławomir Lisowski-14, Dorota  

i Paweł Pytlowski-14, Edyta i Damian Jędruszak-13, Anna i Łukasz Grzesiak-

13, Beata i Mateusz Staniak-12, Agnieszka i Jacek Szafran-12, Monika  

i Wojciech Ozga-12, Magdalena i Przemysław Szymaniak-12, Aleksandra  

i Daniel Klimkiewicz-11, Justyna i Marcin Obielak-11, Ewelina i Marek Kruk-

10, Agata i Paweł Sidorowski-9, Marcelina i Piotr Duda-8, Katarzyna  

i Krystian Wołos-8, Anna i Kamil Kunach-7. 
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Niedziela, 11 kwietnia MIŁOSIERDZIA BOŻEGO 
8:50 WYPOMINKI ROCZNE 

9:00 †Ryszard Trębicki; †Marcin Małyska (im); †Andrzej 

Łoziński; †Marianna Kacperek – zam. wnuki 

12:00 Za parafian 

 O Boże błogosławieństwo dla Jakuba Czępińskiego w 

7 urodziny 

 O Boże błogosławieństwo dla Natalii w 12 urodziny 

 O Boże błogosławieństwo dla Alicji, Krystiana w 

okresie przygotowania do sakramentu małżeństwa 

 Chrzest Igor Ziółkowski, Aleksandra Łęczyńska, Jakub 

Paluch 

16:30 Różaniec 

17:00 †Marek Butkiewicz 12r 

Rozpłucie   

10:30 †Helena Morawska 1r; Stanisław Delewski – zam. 

OSP Kaniwola; †Ewa Krępacka – zam. brat Henryk z 

rodziną 

 Dziękczynna z prośbą o Boże błogosławieństwo dla 

Łukasza w 5 urodziny i Sebastiana w 30 urodziny 

Poniedziałek, 12 kwietnia  

16:30 Różaniec 

17:00 †Helena i Józef Nastaj 

Wtorek, 13 kwietnia 

16:30 Różaniec  

17:00 †Marianna i Aleksander Konstantynowicz 

Środa, 14 kwietnia 

7:30 O Boże błogosławieństwo dla Agnieszki i Krzysztofa 

Kijewskich w 36 rocz. ślubu 

16:30 Różaniec  

17:00 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 

†Jerzy Skomra 30r 

Czwartek, 15 kwietnia  

16:30 Różaniec  

17:00 †Zbigniew Wawszczak 

Piątek, 16 kwietnia  

7:30 †Ireneusz Krępacki 2mc – zam. Patyrowie 

16:30 Różaniec 

17:00 Koronka do Bożego Miłosierdzia 

†Bernard Żukowski 30r, Artur Kosior 8mc, 

Wiesława Kimak, Elżbieta Żukowska 3mc, Józefa Guz r 

Sobota, 17 kwietnia  

16:30 Różaniec  

17:00 †Wacław, Józefa Tryk; Wanda, Aleksander, 

Katarzyna Tryk 

Niedziela, 18 kwietnia III NIEDZIELA WIELKANOCY 

9:00 †Teresa i Czesław Kaczorowscy; †Teodor Sawicki; 

†Alfred Nikiszyn 2r z rodz. Nikiszynów i Gułasiów; 

†Marianna Kacperek – zam. siostra z Turowoli; †Ewa 

Krępacka – zam. sąsiedzi z bloku 

12:00 Za parafian 

 O Boże błogosławieństwo dla Elżbiety Czarneckiej w 

50 urodziny 

 O Boże błogosławieństwo dla Izabeli w 18 urodziny 

 O Boże błogosławieństwo dla Marceliny Gajos w 20 ur 

 O Boże błogosławieństwo dla Julii Szelepusty w 18 ur 

 Chrzest Bartosz Mysłowski, Miłosz Choma 

16:30 Różaniec 

17:00  

Rozpłucie   

10:30 †Józef Paczkowski 9r; Stanisław Delewski – zam. 

rodz. Borysów 

 

Poniedziałek, 19 kwietnia  

16:30 Różaniec 

17:00  

Wtorek, 20 kwietnia 

16:30 Różaniec  

17:00  

Środa, 21 kwietnia 

16:30 Różaniec  

17:00 Nowenna do MB 

Nieustającej Pomocy 

Czwartek, 22 kwietnia  

16:30 Różaniec  

17:00  

Piątek, 23 kwietnia, ŚW. 

WOJCIECHA, urocz. 

16:30 Różaniec 

17:00 Koronka do Bożego 

Miłosierdzia 

†Jerzy Szponar (im. i ur.) 

Sobota, 24 kwietnia  

16:30 Różaniec  

17:00 †Feliks Klauda, Henryk 

Klauda, Marianna, Stanisław, Józefa 

Klauda 

Niedziela, 25 kwietnia IV 

NIEDZIELA WIELKANOCY 

9:00 †Marek Kociołko z rodz. 

Bieleckich i Kociołków; 

†Ryszard Czubacki 4r, Jan 

Czubacki; †Bronisława i Jan 

Jedut; Irena Kuta; †Ewa 

Krępacka 30dz, Wiesława 

Siembida 6mc 

12:00 Za parafian 

 O Boże błogosławieństwo dla 

Elżbiety i Mariana Czarneckich 

w 31 rocz. ślubu 

 Dziękczynna z prośbą o Boże 

błogosławieństwo w 30 rocz. 

ślubu Kazimierza i Anny 

Zakostowiczów  

 Dziękczynna z prośbą  Boże 

błogosławieństwo w 50 rocz. 

ślubu dla Heleny i Jana 

 O Boże błogosławieństwo i 

potrzebne łaski dla Bartka i 

Szymona 

 O Boże błogosławieństwo dla 

Artura i Agnieszki Grochowskich

  

16:30 Różaniec 

17:00 †Regina i Adam Garbaruk 

Rozpłucie   

10:30 †Józefa Michalska, Feliksa 

Bronisława, Franciszek 

Bieleccy; †Stanisław, 

Stanisława, Wacław 

Aleksandrowicz; †Stanisław 

Delewski 30dz, 

 O Boże błogosławieństwo dla 

Alicji w 84 urodziny i opiekę 

MB Różańcowej 

Poniedziałek, 26 kwietnia  

7:30 †Adolf, Maria Szewczuk 

16:30 Różaniec 

17:00  

Wtorek, 27 kwietnia 

16:30 Różaniec  

17:00 †Tadeusz Stachański 2mc – 

zam. rodz. Kaczków 

Środa, 28 kwietnia 

7:30 †Witold Piskorski 43r 

16:30 Różaniec  

17:00 Nowenna do MB 

Nieustającej Pomocy 

 †Witold, Danuta, Franciszka, 

Ludwik z rodz. Piskorskich, †Adam i 

Elżbieta Krzysiak 

Czwartek, 29 kwietnia, ŚW. 

KATARZYNY SIENEŃSKIEJ, 

święto 

16:30 Różaniec  

17:00 †Janina, Leopold z rodz. 

Pająków; Jarosław Drewniak zm. z 

rodz. Łojewskich 

Piątek, 30 kwietnia  

16:30 Różaniec 

17:00 Koronka do Bożego 

Miłosierdzia 

Sobota, 01 maja I-sza sobota 

miesiąca 

7:00 †Ryszard Klauda 1r 

8:00 Różaniec fatimski 

Ku czci Niepokalanego 

Serca NMP 

Członków męskiego kółka 

Różańcowego pw. św. Józefa 

Robotnika 

16:30 Różaniec  

17:00 †Zofia Kowalczyk 12r 

Niedziela, 02 maja V Niedziela 

Wielkanocna 

9:00 Za parafian  

11:50 WYPOMINKI ROCZNE 

12:00 †Stefan Marcinek 3r, 

Stanisława, Bronisław 

Kuzioła; †Zbigniew 

Kaczanowski 10mc; 

†Stanisław, Mieczysława, 

Wacław z rodz. 

Grochowskich; †Ryszard 

Klauda 1r – zam. córka z 

mężem i dziećmi; †ks. prof. 

Eugeniusz Tomaszewski i 

zmarli z rodziny 

Tomaszewskich, 

Banasiewiczów, Królickich i 

Silarskich 

16:30 Różaniec 

17:00 †Teodor Sawicki; 

Rozpłucie   

10:30  

 


